2514 Conta Corrente 0071659-6

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 34.113.442/0001-66

EDINIAS PEIXOTO DE OLIVEIRA

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos 2p
_die._

Azul

9BSTH4X2ZS3258049 1995/1995

JTG8E96 00636142140 R$ 111.817,00

Cento e onze mil e oitocentos e dezessete reais 513104-9

Boa Vista 19 Outubro 2022

Adesão       

R$ 111.817,00 R$ 758,02 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Boa Vista 19 Outubro 2022